
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2018 г. № 24

с. Разветье

О внесении изменений

в постановление Администрации

Разветьевского сельсовтета

Железногорского района Курской области

от. 22.03.2017г № 64

«Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие культуры в 

муниципальном образовании 

«Разветьевский сельсовет» 

Железногорского района Курской области

В соответствии с решением Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 24 января 2018 года №178 
«О внесении изменений и дополнений в решение собрания депутатов Разветьевского сельсовета  Железногорского района Курской 
области от «15» декабря 2017 года  №163 «Об утверждении бюджета  муниципального образования «Разветьевский сельсовет» 
Железногорского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация Разветьевского 
сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения которые вноситься в муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном 
образовании «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области утвержденную постановление Администрации 
Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской областиот. 22.03.2017г № 64(далее Программа)

2. Директору МКУ «Разветьевский ЦДК» Горобец В.С. разместить Программу с утвержденными измененными на официальном 
сайте Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области (подраздел «Муниципальные правовые 
акты») в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-х недельный срок со дня подписания данного 
постановления и опубликовать в газете «Наши будни».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Разветьевского сельсовета 

Железногорского района  С.В. Чебанов 


